
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. LAPKRIČIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-270 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2012 M. RUGPJŪČIO 16 D. SPRENDIMO NR. T-204 ,,DĖL PAVEDIMO UŽDARAJAI 
AKCINEI BENDROVEI ,,PAKRUOJO KOMUNALININKAS TEIKTI PAKRUOJO 

RAJONO MIŠRIŲ  KOMUNALINIŲ, BUITYJE SUSIDARANČIŲ  PAVOJINGŲ, 
BIOSKAIDŽIŲ, ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS, DIDELIO GABARITO 

ATLIEKŲ, NAUDOTŲ  PADANGŲ  IR ANTRINIŲ  ŽALIAVŲ  SURINKIMO IR 
TRANSPORTAVIMO Į  JŲ  ŠALINIMO VIETAS PASLAUGAS PANAIKINIMO 

DALINIO PAKEITIMO PAKEITIMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-368 
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro ivedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 
straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl 
Nacionalinio euro vedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro vedimą  ir 
komunikacij os strategij os bei atsižvelgdama i uždarosios akcinės bendrovės ,,Pakruoj o 
komunalininkas 2014 m. lapkričio 3 d. raštą  Nr. 1 81 ,,Prašymas, Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybanusprendžia: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-
270 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 16 d. sprendimo Nr. T-204 ,,Dėl 
pavedimo uždarajai akcinei bendrovei ,,Pakruojo komunalininkas teikti Pakruojo rajono mišrių  
komunalinių, buityj e susidarančių  pavoj ingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės irangos, didelio 
gabarito atliekų, naudotų  padangų  ir antrinių  žaliavų  surinkimo ir transportavimo i jų  šalinimo 
vietas paslaugas panaikinl[mo dalinio pakeitimo 4. 1-4.3 punktus ir išdėstyti juos taip: 

,,4.1. už mišrių  komunalinių  atliekų  surinkimą  ir pervežimą  i Aukštrakių  sąvartyną  - 35,91 
Eur (be PVM) už vieną  toną  

4.2. už buityje susidarančių  pavojingų, elektros ir elektroninės irangos, didelio gabarito 
atliekų, naudotų  padangų  surinkimą  ir pervežimą  i Kairių  didelio gabarito atliekų  surinkimo aikštelę  
- 3 1 ,86 Eur (be PVM) už vieną  toną  

4.3. už bioskaidžių  atliekų  surinkimą  ir pervežimą  i Kairių  bioskaidžių  atliekų  kompostavimo 
aikštelę  - 34,23 Eur (be PVM) už vieną  tona. 

2. Ijareigoti viešają  įstaigą  Siaulių  regiono atliekų  tvarkymo centrą  iki 2015 m. sausio 2 d. 
parengti ir pasirašyti trišalės sutarties pakeitimus su Pakruojo rajono savivaldybės administracija ir 
uždarąja akcine bendrove ,,Pakruojo komunalininkas dėl Pakruojo rajono mišrių  komunalinių, 
buityj e susidarančių  pav()j ingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės irangos, didelio gabarito 
atliekų, naudotų  padangų  ir antrinių  žaliavų  surinkimo ir transportavimo i jų  šalinimo vietas 
paslaugų  kainių  pasikeitimų. 

3. Sis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


